
Rada Gminy Frysztak 
Uchwała Nr XXIII/ 122 /2004 

RADY GMINY FRYSZTAK 
z dnia 10 września 2004r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego w gminie Frysztak. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 14 ust. 1, 2 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717), w 

związku z uchwałą Nr z dnia września 2004r. w sprawie 

aktualności miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego terenów 

zalesień, Nr 1/97 i Nr 1/2001, 

Rada Gminy we Frysztaku 
postanawia : 

1. Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego Nr 1/97 i Nr 1/ 2001 (tereny zalesień) w gminie Frysztak. 

2. Przedmiotem zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 

zwanej dalej planem, będzie działka nr ew. 601 położona w miejscowości 

Gogolów, w granicach określonych w załączniku graficznym do niniejszej 

uchwały, stanowiącym integralną część uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Frysztak. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczki; Rady 

mar Krystyną Stawarz 


